UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ MỸ TÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BC-UBND

    Mỹ Tân, ngày         tháng 03 năm 2024

BÁO CÁO

Về việc rà soát bổ sung, điều chỉnh kế hoạch đầu tư công năm 2024

và giai đoạn 2021-2025

Thực hiện Công văn số 805/UBND-TCKH  ngày 25/03/2024 của UBND

huyện Ngọc Lặc về việc báo cáo rà soát bổ sung, điều chỉnh kế hoạch đầu tư công

năm 2024 và giai đoạn 2021-2025. Qua rà soát UBND xã bổ sung điều chỉnh kế

hoạch đầu tư công năm 2024 và giai đoạn 2021-2025 như sau:

 1. Đề nghị chuyển tiếp danh mục dự án thuộc kế hoạch đầu tư công năm

2023 chưa thực hiện chuyển sang kế hoạch đầu tư công năm 2024.

- Dự án: Hệ thống điện chiếu sáng Thôn Thi Mốc tổng mức đầu tư là 0,14 tỷ

đồng

 2. Đề nghị bổ sung danh mục dự án vào kế hoạch đầu tư công năm 2024

và giai đoạn 2021-2025.

- Dự án: Đường Xã Mỹ Tân tổng mức đầu tư là 6 tỷ đồng

- Dự án: Cầu thôn Vải xã Mỹ Tân tổng mức đầu tư là 6 tỷ đồng.

 UBND xã Mỹ Tân báo cáo UBND huyện Ngọc Lặc cáo việc rà soát bổ sung,

điều chỉnh kế hoạch đầu tư công năm 2024 và giai đoạn 2021-2025 như trên ./.

Nơi nhận:

- UBND huyện;

- Phòng TC-KH huyện;

- Lưu: VP.

 CHỦ TỊCH

Phạm Văn Tường

		2024-03-28T08:07:42+0700

		2024-03-28T10:56:10+0700

		2024-03-28T10:56:19+0700

		2024-03-28T10:56:20+0700